
MHMPPO4UA1MG
stejnopis č. (j

SMLOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU
Č. INO/01/01/001992/2021

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ") a v souladu s ustanovením § 16 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy,
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,Vyhláška").

Smluvní strany:

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb M HMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

{dále jen ,,převodce")

a

2. Městská část Praha - Ďáblice
se sídlem Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8
zastoupené Ing. Milošem Růžičkou, starostou
IČO: 00231266
DIČ: CZO0231266

(dále jen ,,přljemce")

(dále společně jen ,,smluvnlstrany")

'l

0

Základni ustanovení
1. Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vyřazené movité věci - Sada výstražná +

přis|ušenstvÍ, PlO: SMPRH0011EWJ, datum pořÍzenj 06. 05. 2009 (dále jen ,,majetek").
Pořizovací cena majetku byla 105.490,- KČ. Zůstatková cena majetku je na základě znaleckého
posudku č. 962-15/2021 ze dne 28. 03. 2021 vypracovaného znalcem Ing. jiřím Pechem,
stanovena na částku 9.500,- KČ.

!j,

1

-d



ll.
předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy majetku specifikovaného v ČI. l. smlouvy
z převodce na příjemce, a to za účelem jeho dalšího využití. Účelem využiti je jeho zařazeni do
integrovaného záchranného systému nebo pro potřeby souvĹsejÍcÍ s činností příjemce jako
městské části.

2. příjemce přijímá majetek do správy ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti
smlouvy.

Ill.
Další ujednání

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou majetku, která vyplývá ze
znaleckého posudku specifikovaného v ČI. l. odst. 1 smlouvy a konstatují, že tato pořizovací
cena splňuje podmínky dle ustanoveni § 16 Vyhlášky.

2. Převodce prohlašuje, že na majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné právní
vady.

3. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by majetek měl vady, které by neodpovídaly běžné
míře opotřebeni a na které by měl povinnost příjemce upozornit.

4. příjemce podpisem smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem majetku, že jej
upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. příjemce výslovně prohlašuje, že je mu
tedy stav majetku znám. příjemce tímto bere na vědomi technický stav majetku, který je
ovlivněn služebním provozem osobního automobilu, na kterém byl majetek původně
instalován. Současně si je vědom i možnostmi změny užitných vĹastnostÍ, ke kterým mohlo dojít
ze shora uvedených důvodů.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. příjemce nabude správu k majetku ke dni nabytí účinnosti smlouvy. O předáni a převzetí
převáděného majetku bude sepsán předávací protokol, který se následně stane nedílnou
součásti a přIlohou smlouvy. Za převodce je oprávněnou osobou k předáni předávaného
majetku Městská policie hl. Prahy, tel: a T tel:
+ odbor služeb Magistrátu hl. m. Prahy, za nabyvatele je oprávněnou osobou
k převzetí majetku Ing. Miloš Růžička.

2. Příjemce se zavazuje, že převáděný majetek využije pouze k účelu uvedenému v ČI. ||. odst. 1.
smlouvy. V případě nedodržení tohoto závazku se příjemce zavazuje uhradit převodci Částku
odpovídajicízůstatkové hodnotě převáděného majetku, a to nejpozději do 15 dnů od doručeni
písemné výzvy převodce.



3. Smlouva je vyhotovena v 6 - ti stejnopisech s platností originálu, z nichŽ 4 stejnopisy obdrží
převodce a 2 stejnopisy obdrží příjemce.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle Článku IV. odst. 7. smlouvy. Od okamžiku
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrálni evidenci smluv
(ČES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany
prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu §
504 OZ a uděluji svolení k jejich užiti a zvěřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy
usnesením č. 1937 ze dne 2. 8. 2021.

7. Smluvní strany výslovně sjednáváji, že uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních pod mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí převodce.

8. Smluvní strany proh|ašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody,
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se
nepřIčI dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

příloha: č. 1 - předávací protokol

-6 ·08- 2021
V Praze dne .............

Za převodce:

Hlavni město Praha
Ing. Lukáš Stránský

pověřený řizenIm odboru služeb MHMP

V Praze dne ....,.....,..

Za příjemce:

Městská část Praha - Ďáblice
Ing, Miloš Růžička

starosta



Liccnce MHMP

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
P R A G

GORDIC software-MAj

Evidenční karta evidovaného majetku
IČO: 00064581 - Magistrát hl. m. Prahy

Mariánské nám. 2, 11000, PRAHA l
NS: 00064581 - Magistrát hl. m. Prahy

Štram 18

Datum. 04.08 2021

Čas. 10.20 34

Evidenční karta: DHM
Stav: Evi Jenče Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DHM2 Mat. číslo: 470010
Invent. číslo: MA00000595 17 Klasifikace: 29.10.22
Evidenční číslo: 2021200 Název: autopřislušenstvi

Výrobní číslo: Tech. název: SADA VYSTRAZNA + PRISLIJSENTVI K 1AD 33-00
Sériové číslo: NS: 00064581
Šarže:

Dat. pořízení: 28.06.2021 Evidenční 0901 Kód pořízení: 134
středisko:

Dat. zařazení: 28.06,2021 Budova: 15 Způsob využití: O Neurčeno
Dat. vyřazeni: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: O
Rok výroby: Místnost: GARAGE Akce:
Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá:
Su/Au poř. 0420022 lnv. číslo souboru:
Su/Au evi. 0220060 Název souboru:
Su/Au opr. 0820000 Poznámka:
Účetní cena: lOS 490,00 Počet MJ: 1,000
Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: lOS 490,00

Odpočet DPH: 0.00 Reálná cena: 0.00
Celková cena s DPH: 0,00 Opravná položka: 0.00 Transfer: 0,00
Odpis: U
Vst. cena: lOS 490.00 Poslední odpis: 0,00
Oprávka: 100 215,50 Obd. posl. odpisu: 0/0
Zůstatková cena: 5 274,50 Rok tech. zhôd: O
Odpis v akt. roce: 0.00 Akt. rok odpisu z ZVC: O
Rok p& odpisu: O Počet roků přerušení O
Akt. rok odpisu: l Počet roků přerušení ZVC: O
Typ odpisu: l DVUJRov Sazba: 5,00% S

ldemr/ikuce sestaiy:
OUUUAIJ'OUAHF

.nmémem G1N/N' GORDIC¶ř spd. s Rul Vémě: 2013IlMl®f)


